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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, HELT ELLER DELVIS, DIREKT 
ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, NYA ZEELAND, HONGKONG, JAPAN, 
SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING SKULLE VARA 
OLAGLIG ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER NÅGON ANNAN ÅTGÄRD UTÖVER VAD SOM KRÄVS 
ENLIGT SVENSK LAG

Ledande befattningshavare och styrelseledamöter har 
tecknat aktier i Active Biotechs pågående 
företrädesemission

Active Biotech meddelar idag att samtliga medlemmar i Bolagets ledningsgrupp och 
styrelseledamöterna Michael Shalmi (ordförande), Aleksandar Danilovski och Peter Thelin (privat och 
via Sjuenda Holding AB) har tecknat sina respektive företrädesrättsandelar i den pågående 
företrädesemissionen.

Dessutom har M.G.A. Holding AB och Tredje och Fjärde AP-fonderna åtagit sig att teckna sina 
respektive företrädesrättsdelar av företrädesemissionen. Vidare har Sjuenda Holding AB och Tredje 
och Fjärde AP-fonderna tecknat emissionsgarantier. Företrädesemissionen täcks därmed till 54 
procent av teckningsförbindelser och emissionsgarantier. Ingen ersättning utgår för 
teckningsåtagandena och emissionsgarantierna. Varken teckningsutfästelserna eller 
garantiåtagandena är säkrade genom bankgaranti, spärrade medel, pantsättningar eller liknande 
arrangemang.

Måndag den 4 december 2023 är sista dagen för teckning av aktier i företrädesemissionen. Vänligen 
notera att vissa förvaltare kan ha en annan dag som sista dag för teckning av aktier, varför 
aktieägare bör kontrollera sista datum med sin bank eller förvaltare.

För mer information om företrädesemissionen hänvisas till det prospekt som godkändes av 
Finansinspektionen den 13 november 2023. Prospektet finns tillgängligt på Active Biotechs hemsida, 

.www.activebiotech.com

29 NOVEMBER 2023 17:30:00 CET

Samtliga medlemmar i Bolagets ledningsgrupp och delar av styrelsen i Active Biotech AB 
(publ) (”Active Biotech” eller ”Bolaget”) har tecknat sina respektive företrädesandelar i den 
pågående företrädesemissionen.
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Tidplan för företrädesemissionen

20 november – 4 december 2023 Teckningsperiod.

Omkring 7 december 2023 Offentliggörande av utfall i företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Helén Tuvesson, Verkställande Direktör
Tel. 046 19 21 56

Hans Kolam, CFO
Tel. 046 19 20 44

Active Biotech AB (publ) (NASDAQ Stockholm: ACTI) är ett bioteknikföretag som använder sin 
omfattande kompetensbas och projektportfölj för att utveckla unika immunmodulerande 
behandlingar för specialiserade onkologi- och immunologiska indikationer med stort medicinskt 
behov och betydande kommersiell potential. Efter beslut om en ny inriktning av forsknings- och 
utvecklingsverksamheten syftar Active Biotechs affärsmodell till att driva projekt till klinisk 
utvecklingsfas för att sedan vidareutveckla dessa internt eller i externa partnerskap. Active Biotech 
har för närvarande tre projekt i projektportföljen: De helägda projekten tasquinimod och laquinimod, 
som är immunomodulerande småmolekyler med en verkningsmekanism som innefattar modulering 
av funktionen hos myeloida immunceller, avses att användas för behandling av hematologiska 
cancerformer respektive inflammatoriska ögonsjukdomar. Tasquinimod är i klinisk fas Ib/IIa för 
behandling av multipelt myelom. Laquinimod är i klinisk utveckling för behandling av icke-infektiös 
uveit och en klinisk fas I-studie med en topikal oftalmisk formulering har avslutats. Naptumomab, 
som utvecklas i samarbete med NeoTX Therapeutics, är en tumörriktad immunterapi. Ett klinisk fas Ib
/II-program i patienter med avancerade solida tumörer pågår. Besök  för mer www.activebiotech.com
information.

Active Biotech AB
Scheelevägen 22, 223 63 Lund
Tel: 046-19 20 00

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 
november 2023 kl. 17:30 CEST.

VIKTIG INFORMATION
Offentliggörande, publicering eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner. Mottagare av detta pressmeddelande i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana 
restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande 
och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion.
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Informationen i detta pressmeddelande innehåller eller utgör inte ett erbjudande om att förvärva, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Active Biotech. Inga åtgärder 
har vidtagits eller kommer att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i någon annan 
jurisdiktion än Sverige.

Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation rörande någon investerares uppfattning 
avseende företrädesemissionen. Varje investerare eller framtida investerare bör genomföra sin egen 
undersökning, analys och bedömning av verksamheten samt data som beskrivs i detta 
pressmeddelande och offentligt tillgänglig information. Priset och värdet på värdepapper kan såväl 
minska som öka. Historiska resultat är inte en indikator på framtida resultat.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i förordning (EU) 2017/1129 (”
”) och har inte blivit godkänt av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. Prospektförordningen

Detta pressmeddelande varken identifierar eller försöker att identifiera risker (direkta eller indirekta) 
som kan vara kopplade till en investering i aktier eller andra värdepapper i Active Biotech. Inbjudan 
till berörda personer att teckna aktier i Active Biotech har endast skett genom det prospekt som 
offentliggjordes av Bolaget den 13 november 2023. Prospektet har godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets webbplats. För att investerare fullt ut ska förstå 
de potentiella riskerna och fördelarna kopplade till ett beslut att delta i företrädesemissionen, ska 
ett investeringsbeslut endast vara baserat på informationen i prospektet. Därför uppmuntras 
investerare att granska prospektet i sin helhet.

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras 
eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Kanada, Nya 
Zeeland, Hongkong, Japan, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller någon 
annan jurisdiktion där en sådan åtgärd är olaglig, där en sådan åtgärd är föremål för legala 
restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder utöver de som följer av 
svensk lag. Handlingar i strid med dessa restriktioner kan bryta mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. Inga aktier eller andra värdepapper i Active Biotech har blivit registrerade, 
och inga aktier eller andra värdepapper kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande 
United States Securities Act från 1933 (” ”) eller värdepapperslagstiftningen i någon Securities Act
stat eller annan jurisdiktion i USA och inga aktier eller andra värdepapper kommer att erbjudas, 
säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom under ett tillämpligt 
undantag från, eller i en transaktion som inte är föremål för, registreringskrav enligt Securities Act 
och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant stat eller annan jurisdiktion i USA.

Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (” ”) erbjuds inte aktier eller andra EES
värdepapper (” ”) till allmänheten i något annat land än Sverige. I andra EU-Värdepapper
medlemsstater, ska ett sådant erbjudande av Värdepapper bara göras i enlighet med 
Prospektförordningen. I andra EES-medlemsländer, som har implementerat Prospektförordningen i 
sin nationella lagstiftning, ska ett erbjudande av Värdepapper bara göras i enlighet med tillämpligt 
undantag i Prospektförordningen och/eller i enlighet med ett tillämpligt undantag under en relevant 
nationell implementeringsåtgärd. I andra EES-medlemsstater som inte har implementerat 
Prospektförordningen i sin nationella lagstiftning, får ett erbjudande av Värdepapper endast göras i 
enlighet med ett tillämpligt undantag i nationell lag.

https://www.activebiotech.com


PRESSMEDDELANDE 29 NOVEMBER 2023 17:30:00 CET

      ACTIVE BIOTECH AB (ORG.NR. 556223-9227) SCHEELEVÄGEN 22, SE-223 63 LUND +46 46-19 20 00 WWW.ACTIVEBIOTECH.COM/ / / 4

I Storbritannien, är detta dokument och annat material i förhållande till Värdepapperna som är 
beskrivna häri, endast distribuerade till, och endast riktad till, och någon investering eller 
investeringsåtgärd till vilket detta dokument relaterar är endast tillgängligt, och kommer endast att 
vara avsedd för, ”kvalificerade investerare” (i enlighet med Storbritanniens version av 
Prospektförordningen vilken är en del av brittisk lag till följd av European Union (Withdrawal Act) 
2018) som är (i) personer som har professionell erfarenhet i ämnen relaterade till investeringar som 
faller inom definitionen ”investment professionals” i artikel 19(5) av Financial Services and Markets 
Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (” ”), (ii) enheter med hög nettoförmögenhet etc. Order
som faller inom artikel 49(2)(a) till (d) av Ordern, eller (iii) sådana andra personer till vilka sådana 
investeringar eller investeringsaktiviteter lagligt kan göras tillgängliga enligt Ordern (alla sådana 
personer refereras tillsammans till som ”relevanta personer”). I Storbritannien, är alla investeringar 
eller investeringsaktiviteter till vilka denna kommunikation relaterar till endast tillgänglig för, och 
kommer endast att avse, relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta 
några åtgärder med detta pressmeddelande som grund och ska inte agera eller förlita sig på det.

FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, 
utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka 
Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan 
identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”
kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande 
uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, 
vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att 
infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och 
är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika 
anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. 
Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått 
anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de 
antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är 
korrekta och tar inte heller på sig något ansvar för den framtida riktigheten av de åsikter som 
uttrycks i detta pressmeddelande eller någon skyldighet att uppdatera eller revidera uttalanden i 
detta pressmeddelande för att återspegla efterföljande händelser. Läsare av pressmeddelandet bör 
inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, 
de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri 
lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras utan förvarning. 
Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela 
någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller 
omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte 
krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter.
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